記入例
別記様式２
	資機材借用申請書
令和●●年●●月●●日
岐阜県消防学校長　様
                                             　　申請者   ●●市消防本部

消防長　消防　太郎
下記のとおり申請します。

	物品名・数量
	三連梯子　　●基
カギ付梯子
タンク車　　1台
●●車　　　１台
空気呼吸器　●基　（ボンベ持ち込み）

	使用目的及び場所
	●●●訓練
●●●講習会

	使　用　期　間
	平成●●年●●月●●日（●）から
平成●●年●●月●●日（●）まで

	借　　受　　日
	平成●●年●●月●●日（●）●●時

	返　　納　　日
	平成●●年●●月●●日（●）●●時

	使用予定人員
	●●人

	使用責任者
	氏　  名
	●●課　●●　●●

	連 絡 先
（電話番号）
	●●●－●●●－●●●●

	 ＊消防学校記入欄

	担当者 確認印

（裏面）
  ＜留意事項＞
１　使用者は、次の経費を負担するものとする。
（１）物品の引渡し及び返納にかかる経費
（２）使用期間中の維持管理及び修理に要する経費
（３）き損、亡失又は消耗した物品の修理又は更新に要する経費
２　使用者は、物品を清掃し返納するものとする。
３　使用期間中の一切の責任は、使用者に帰する。
４　車両については、消防学校校内のみの使用とする。
５　空気ボンベの借用はできません。（実火災体験型訓練に使用する場合を除く）